PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
24 марта  2020 года                                                                         № 45/436-3
Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №731 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса Гончаровой М.С.
Рассмотрев заявление  М.С. Гончаровой об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №731 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса  Белгородской области, избирательная комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №731 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса Гончарову Марину Станиславну, предложенную  для назначения в состав комиссии региональным отделением в Белгородской области Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые».

2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №731 муниципального района «Красногвардейский район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования  муниципального района «Красногвардейский район» О.А. Нефедову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова